
Zarządzenie Nr 1043/05 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Ełku 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 

116 poz. 1203 i z 2005 r. Nr 172 poz. 1441)   zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ełku nadanym zarządzeniem Nr 431/04 

Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Ełku 

Nr 483/04 z dnia 1 kwietnia 2004 r., Nr 552/04 z dnia 3 czerwca 2004 r., Nr 742/05 z dnia 20 

stycznia 2005 r., Nr 801/05 z dnia 31 marca 2005 r. i Nr 870/05 z dnia 29 czerwca 2005 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 5 ust. 1  

a) pkt c. otrzymuje brzmienie: 

„c. Zespołem Inwestycji z zastrzeżeniem § 6 ust. 2. pkt a.” 

b) pkt j. otrzymuje brzmienie: 

„j. Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta ds. Pozyskiwania Funduszy Unijnych” 

c) skreśla się  pkt  h. 
 
2) w § 6 ust. 2 dodaje się pkt h. w brzmieniu: 

a) „h. Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych.” 

 
3) w § 7 ust. 3. dodaje się pkt 24) w brzmieniu: 

„24) prowadzenie centralnego rejestru umów i zleceń w Urzędzie.” 

 
4) w § 29 dokonuje się następujących zmian: 

 1 



a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych podporządkowany bezpośrednio Zastępcy Prezydenta Miasta – PA” 

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Pozyskiwania Funduszy Unijnych – PU” 

 
5) Załącznik Nr 1 do Regulaminu – Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta – otrzymuje 

brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
6) W Załączniku Nr 2 do Regulaminu – Wykaz stałych stanowisk pracy w Urzędzie Miasta 

Ełku dokonuje się następujących zmian: 

a) w punkcie 1. Wydział Organizacyjny po podpunkcie „h) stanowisko ds. informatyki – 

1 ½ etatu” dodaje się podpunkt i) w brzmieniu: 

„i) stanowisko ds. obsługi archiwum zakładowego   - ½ etatu” 

b) w punkcie 10. Wydział Mienia Komunalnego w dziale „Referat Komunalny” dodaje 

się podpunkt g) w brzmieniu: 

„g) brygada remontowo – konserwacyjna   - 7 etatów” 
 

7) Załącznik Nr 3 do Regulaminu – schemat organizacyjny Urzędu – otrzymuje brzmienie 

jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Sekretarza Miasta do opracowania w terminie dwóch tygodni tekstu 

jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r. 

 
Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 

 2 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 1043/05 
Prezydenta Miasta Ełku 
z dnia 29 grudnia 2005 r. 

 
Załącznik Nr 1  

do Regulaminu 

Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta 
Lp. Nazwa jednostki Forma organizacyjno – prawna 
1.  Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych spółka z o.o. 
2.  Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji spółka z o.o. 
3.  Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej spółka z o.o. 
4.  „Administrator” Spółka z o.o. spółka z o.o. 
5.  Miejski Zakład Komunikacji zakład budżetowy 
6.  Zespół Inwestycji gospodarstwo pomocnicze 
7.  Zakład Robót Publicznych zakład budżetowy 
8.  Miejska Biblioteka Publiczna jednostka budżetowa 
9.  Ełckie Centrum Kultury zakład budżetowy 
10.  Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji zakład budżetowy 
11.  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej jednostka budżetowa 
12.  Izba Wytrzeźwień zakład budżetowy 
13.  Przedszkole Samorządowe nr 2 zakład budżetowy 
14.  Przedszkole Samorządowe nr 3 zakład budżetowy 
15.  Miejskie Przedszkole i Żłobek EKOLUDKI zakład budżetowy 
16.  Przedszkole Samorządowe nr 5 zakład budżetowy 
17.  Przedszkole Samorządowe nr 6 zakład budżetowy 
18.  Przedszkole Samorządowe nr 7 zakład budżetowy 
19.  Miejskie Przedszkole nr 8 zakład budżetowy 
20.  Szkoła Podstawowa nr 2 jednostka budżetowa 
21.  Szkoła Podstawowa nr 3 jednostka budżetowa 
22.  Szkoła Podstawowa nr 4 jednostka budżetowa 
23.  Szkoła Podstawowa nr 5 jednostka budżetowa 
24.  Szkoła Podstawowa nr 7 jednostka budżetowa 
25.  Szkoła Podstawowa nr 9 jednostka budżetowa 
26.  Zespół Szkół Samorządowych jednostka budżetowa 
27.  Gimnazjum nr 1 jednostka budżetowa 
28.  Gimnazjum nr 2 jednostka budżetowa 
29.  Gimnazjum nr 3 jednostka budżetowa 
30.  Gimnazjum nr 4 jednostka budżetowa 
31.  Centrum Edukacji Ekologicznej jednostka budżetowa 
32.  Mazurskie Centrum Medyczne „Promedica”  spółka z o.o. 
33.  Perspektywa spółka z o.o. 
 

 3 



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 1043/05 
Prezydenta Miasta Ełku 
z dnia 29 grudnia 2005 r. 

Załącznik Nr 3  
do Regulaminu 

Schemat Organizacyjny Urzędu 
 

A
dm

in
is

tra
to

r S
p.

 z
 o

.o
. 

PU
K

 S
p.

 z
 o

.o
. 

PW
iK

 S
p.

 z
 o

.o
. 

M
ZK

 

ZR
P 

M
B

P 

EC
K

 

M
O

PS
 

M
O

Si
R

 

Iz
ba

 W
yt

rz
eź

w
ie
ń 

C
EE

 

Ze
sp

ół
 S

zk
ół

 S
am

or
z.

 

Sz
ko
ły

 P
od

st
aw

ow
e 

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

G
im

na
zj

a 

Pe
rs

pe
kt

yw
a 

Sp
. z

 o
.o

. 

PE
C

 S
p.

 z
 o

.o
. 

 

 

RADA MIASTA Komisje Rady Przewodniczący Rady 

 
PREZYDENT 

ZASTĘPCA 
PREZYDENTA 

ZASTĘPCA 
PREZYDENTA 

 
SEKRETARZ  

SKARBNIK 

Zespół Inwestycji 

Stanowisko ds. Rewizji 
Finansowo-Księgowej 

i Budżetowej 

WYDZIAŁ FINANSOWY 
Referat Księgowości 

Referat Podatków i Opłat 
Lokalnych 

WYDZIAŁ PROMOCJI, 
ROZWOJU I SPRAW 

SPOŁECZNYCH 

Samodzielny Referat 
Działalności Gospodarczej 

 
WYDZIAŁ MIENIA 
KOMUNALNEGO 

Referat Lokalowy 
Referat Komunalny 

RADCY PRAWNI 

WYDZIAŁ 
ORGANIZACYJNY 

Referat Gospodarczy 
Referat Spraw Obywatelskich 

BIURO RADY MIASTA 

URZĄD STANU 
CYWILNEGO 

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY 
I GOSPODARKI GRUNTAMI 

Referat Architektury 
Referat Gospodarki Gruntami 

Pełnomocnik Prezydenta 
Miasta ds. Pozyskiwania 

Funduszy Unijnych 

Audytor Wewnętrzny 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

RFKiB 

PU 

AW 

FN 

RDG 
MK 

WE 

RP 

OR 

BRM 

USC 

AGG 

PRiSS 

Pełnomocnik Prezydenta Miasta 
ds. Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych PA 

ZI 

 
Nadzór merytoryczny 

 
          Nadzór finansowy i organizacyjny 

 
Nadzór  merytoryczny  nad podległymi jednostkami 

Samodzielny Referat 
Świadczeń Rodzinnych RSR 

STRAŻ MIEJSKA 
SM 

 

 4 


	Prezydenta Miasta Ełku
	Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta

